

# **RINGHOLM ApS**

Vemmetoftevej 30  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2020**

---

**Dan Ringholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RINGHOLM ApS  
Vemmetoftevej 30  
4640 Faxe

e-mailadresse: dan.ringholm@gmail.com

CVR-nr: 29510334

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets vigtigste forretningsområde er bogføring- og administrative opgaver.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2017/18**

Årets resultat udgør kr. -1.096, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 514.753, og en egenkapital på kr. 140.330

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		208.402	158.489
Eksterne omkostninger .....		-206.356	-138.188
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.046</b>	<b>20.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.445	-21.094
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-399</b>	<b>-793</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-697	-883
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.096</b>	<b>-1.676</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.096</b>	<b>-1.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.096	-1.676
<b>I alt .....</b>		<b>-1.096</b>	<b>-1.676</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.000	8.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		494.317	419.601
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>494.317</b>	<b>419.601</b>
Likvide beholdninger .....		12.436	17
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>514.753</b>	<b>427.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>514.753</b>	<b>427.618</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		15.330	16.426
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.330</b>	<b>141.426</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		374.423	286.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.423</b>	<b>286.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.423</b>	<b>286.192</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>514.753</b>	<b>427.618</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret